Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde

Departamento de Educação Física

Av. Colombo, 5.790 / Bloco M-06 – Sala 15 – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fone: (44) 3011 4315 – site: www.def.uem.br – e-mail: sec-def@uem.br

EDITAL Nº. 013/2010–DEF

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 22/01/2010,
ás 09h30min.

Ricardo Giovanini

O PROFESSOR DOUTOR LUIZ SILVA SANTOS, CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO FÍSICA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições,

Considerando a Resolução nº. 027/97-COU, Art. 7º,
Considerando o Edital nº. 386/2009-PRH,
Considerando o Expediente nº. 848/2010-PRO,
Considerando o Expediente nº. 856/2010-PRO,
Considerando o Expediente nº. 866/2010-PRO.

TORNAR PÚBLICO

1. Fica negado provimentos aos pedidos de reconsideração apresentados
pelos candidatos:

Candidato
Nº. do

protocolizado Área de conhecimento

a) Fernando Pereira Cândido 848/2010-PRO (49) Educação Física e Sociedade
b) Marcelo Moraes e Silva 866/2010-PRO (49) Educação Física e Sociedade

2. Acata-se o provimento ao pedido de reconsideração e fica homologada a

inscrição do candidato:
c) Alfredo Cesar Antunes 856/2010-PRO (49) Educação Física e Sociedade

Maringá, 22 de janeiro de 2010.

Prof. Dr. Luiz Silva Santos
Chefe de Departamento de Educação Física